2

[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 175
26.08.2014

О признании утратившими силу решений Пермской городской Думы
от 22.11.2011 № 223 «Об утверждении составов комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав при территориальных органах
администрации города Перми», от 21.12.2011 № 252 «Об утверждении
состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации города Перми»

В соответствии с Уставом города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Признать утратившими силу решения Пермской городской Думы:
от 22.11.2011 № 223 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав при территориальных органах администрации города Перми»,
от 21.12.2011 № 252 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Перми»,
от 28.08.2012 № 155 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 21.12.2011 № 252 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Перми»,
от 28.08.2012 № 156 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.11.2011 № 223 «Об утверждении составов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при территориальных органах администрации города Перми»,
от 18.12.2012 № 278 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 21.12.2011 № 252 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Перми»,
от 18.12.2012 № 279 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.11.2011 № 223 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав при территориальных органах администрации города Перми»,
от 25.06.2013 № 156 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.11.2011 № 223 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав при территориальных органах администрации города Перми»,
от 25.06.2013 № 157 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 21.12.2011 № 252 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Перми»,
от 17.12.2013 № 302 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 21.12.2011 № 252 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Перми»,
от 17.12.2013 № 303 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.11.2011 № 223 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав при территориальных органах администрации города Перми».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.07.2014.
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								Л.Я.Сиряченко-Полойко
     03.09.2014

Сектор актов Главы города
02.09.2014 17:53 решение
Сектор актов Главы города
02.09.2014 17:53:01 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf